Datenblatt

Verlangerungsstiick H: 183 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 38670
GTIN: 4026092031063
Preisgruppe: 10

Beschreibung

Produktvorteile

(i} KESSEL

Verlangerungsstuck fir vertieften Einbau, passend fur Kellerablaufe mit Art.-Nr. 27301 und 33101, Verlangerung um 160 mm

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

Abmessungen

Gewicht netto

Gewicht brutto

Lange

Breite

Hohe

Verpackungsmalk Lange
Verpackungsmaf Breite
Verpackungsmalk Hohe

10.12.2025

schwarz
Kunststoff

0,48 kg
0,58 kg
210 mm
167 mm
183 mm
215 mm
170 mm
186 mm



