

Datenblatt

Verlängerungsstück H: 183 mm



Artikelinformationen

Artikelnummer: 38670
GTIN: 4026092031063
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Verlängerungsstück für vertieften Einbau, passend für Kellerabläufe mit Art.-Nr. 27301 und 33101, Verlängerung um 160 mm

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff

Abmessungen

Gewicht netto	0,48 kg
Gewicht brutto	0,58 kg
Länge	210 mm
Breite	167 mm
Höhe	183 mm
Verpackungsmaß Länge	215 mm
Verpackungsmaß Breite	170 mm
Verpackungsmaß Höhe	186 mm